据了解，《广州日报》于本月 13

号发布题为《年终奖个税计税方式将

修改 避免多发 1 元多缴 2 万》的文

章。文中称，“国家税务总局日前制

定并发布的《国家税务总局关于修

订征收个人所得税若干问题的规定

的公告》（国家税务总局公告 2011 年

第 47 号）中提供了两种全年一次性

奖金所得的计税方法，并新增一个

适用于全年一次性奖金所得的税率

表（含速算扣除数）。总体来说，全

年一次性奖金要单独作为一个月工

资、薪金所得计算纳税。 一种方法

为，先将雇员当月内取得的全年一

次性奖金，除以12个月，按其商数确

定税法规定的适用税率；然后以其

商数及适用税率计算出应纳税额

后，再乘以12个月，即为全年一次性

奖金的应纳税额。 另一种方法是，

按照适用于全年一次性奖金的税率

表，直接计算应纳税额。公式为：应

纳税额 =应纳税所得额×适用税

率－速算扣除数。”

新华网也于8月14日发布题为

《国税总局明确企业派发红股计税方

式》的文章，指出：“国家税务总局日

前下发《关于修订征收个人所得税若

干问题的公告》，明确股份制企业在

分配股息、红利时，以股票形式向股

东个人支付应得的股息、红利(即派

发红股)，应以派发红股的股票票面

金额为收入额，按利息、股息、红利项

目计征个人所得税。”

阅读延伸

声明全文

近日有人盗用国家税务总局名

义，对外发布了“《国家税务总局关于

修订个人所得税若干问题的规定的公

告》(2011年47号)”并做解读。该文及

解读内容在媒体刊登后，严重误导了

纳税人。国家税务总局从未发过该文

件及解读稿，此文件及解读稿系伪

造。国家税务总局将依法行使追究伪

造公文者法律责任的权力。

特此声明

国家税务总局

二○一一年八月十五日

2011年8月16日 星期二 编辑 邹传科 组版 胡燕舞 校对刘军B2 资讯 ZI XUN

总发行量安徽第一总发行量安徽第一 平面媒体一网打尽平面媒体一网打尽
广告征订：0551-2649617 2833012 2612696
地址：省政府对面花园街4号科技大厦15楼

信 贷 投 资信 贷 投 资工 商 咨 询工 商 咨 询

●大额注册、增资代帐13083051118

●注册变更代帐快捷负责专业5583890

●快速注册、大额增资18909694786

●低价注册、增资、代帐4467656

真正最低价注册、增资
专业代帐

财富热线：13003001688 5282328

快办疑难房贷，低息借
款，已贷再贷，大额提现
13905694265马鞍山路国贸公寓

旺 铺 转 让旺 铺 转 让

律 师 服 务律 师 服 务

搬 家 服 务搬 家 服 务
大众搬家4683329

礼 仪 服 务礼 仪 服 务
●如意有缘商务休闲应酬15155156266聘女

家家 教教
●初中数学教师1对1，15255187485

万鑫投资
15155194901 18256059727 15375429396

1、个人急用款2万-20万当日到款 2、企业融资、车辆贷
款、房产贷款，已贷再贷 3、大额垫资、银行过桥、打保证金

天徽投资

总部：0551-2628118 13866709977

1.凡在安徽省内待建、在建项目的房地产开发公司或安徽知名企业，均可向我公司申请贷款咨询
2.快速办理企业、个人、土地证、房产证、汽车等大额急用款咨询
3.快速办理房产单套（60m2以下逾期，划拨，回迁，抵押贷款咨询）
4.代办二手房买卖过户，银行垫还，按揭贷款，新楼盘销售代理
5.以按揭房产再贷款，企业经营贷款，现金收购二手房，二手车，汇票贴现
6.欢 迎 个 人 或 企 业 有 商 业 项 目 提 供 信 息 及 资 金 闲 置 合 作 咨 询

科技大厦13楼

银行信用贷款
快捷费低无抵押15555183693

借款低息房
车

13805690627汽车东站

银行无抵押贷款
快捷费低13285697107

马鞍山路富城大厦360m2办公房对外招租
办公房招租
联系电话：13500507695

●安徽省绿色风装饰工程有限责任公司
公章遗失，声明作废。
●安徽大市场二区807号个体工商营业执
照副本遗失，注册号340108600089609

遗 失 声 明遗 失 声 明

个人、短期借贷，先借后贷；房
产已贷再贷，按揭房贷款；二手
房买卖过户，抵押过桥、车贷

尊融投资

13013090568 13856957831

酒吧转让
13965064011

三里庵国购繁华地段1200m2营业中酒吧，
KTV转让，无实力勿扰

●代理各类法律案件 13305604917 陈

手续简单、费用全市最低、放款快
无抵押贷款
15255455668

转让13695514805
宁国路盈利中200m2饭店

黄山路商铺招租
黄金广场1号楼2层300m2，
位置优 13866773896（刘女士）

兑现贴现15212449455

余以群（102360）、孔德荣（104318）
因你们多日旷工，根据法律及公司
规章制度的规定，公司已决定解除
与你们的劳动合同。请你们自公告
之日起3日内（节假日顺延），到公
司办理离职相关手续，否则后果自
负。

特此通知
安徽佳通轮胎有限公司

2011年08月15日

公 告
张其龙（101909）、郑书云（103573）因
你们多日旷工，根据法律及公司规章
制度的规定，公司已决定解除与你们
的劳动合同。请你们自公告之日起3
日内（节假日顺延），到公司办理离职
相关手续，否则后果自负。
特此通知

安徽佳通轮胎有限公司
2011年01月24日

公告

●车辆牌照号码皖A90600完税证明号码
6340406880遗失
●车辆牌照号码皖A33839完税证明号码
1821275遗失
● 张 海 波 二 代 身 份 证 号
340123197403105094遗失

经安徽中汇传媒广告有限公司股东大会同意
决定：拟向公司登记机关申请注销安徽中汇传
媒广告有限公司。安徽中汇传媒广告有限公
司清算组已于2011年8月8日成立，清算组
由徐卫文、徐光俊等同志组成，请所有债权债
务人自本公告刊登之日起三十日内向本公司
清算组申报债权债务，特此公告

安徽中汇传媒广告有限公司

注销公告

●安徽金砝玛医药科技有限公司招商银
行 合 肥 金 屯 支 行 开 户 许 可 证 核 准 号
J3610003501201遗失,声明作废

● 吴 仁 军 二 代 身 份 证 号
340421199103041212遗失

鸿泰投资
1.个人、企业无抵押借款咨询2.房产、车辆抵押借款咨询；
电话：1829799631 18605519334地址：徽州大道与太湖路交口（恒生阳光城）

2626561 18905691505
注册增资代帐

● 皖 AC1856 机 动 车 辆 保 险 单 号
12528001900001034331保卡发票遗失作废

●余 敏 慧 自 学 考 试 证 遗 失 ，证 号 为 ：
010109119076

国家税务总局昨日发布声明，称从未对外发布过文件《国家税务总局关于修订个人所得税若干问题的规定的公

告》(2011年47号)和解读稿。此文件及解读稿系伪造。 星报综合

星报讯（记者 王玮伟） 第十三

届中国国际高新技术成果交易会（简

称高交会）将于11月16日至21日在深

圳市举办。昨日，记者从省商务厅获

悉，我省已连续十二届参加高交会，

取得了显著的成效，有力推动了我省

科技成果转化和高新技术产业对外

开放，今年我省继续组团参加。

据悉，本届高交会重点展示各领

域“十二五”期间的科技重点发展方

向，以及近年来国家科技重大专项等

方面的成果。主要内容包括高新技术

成果交易、高新技术专业产品展、中国

高新技术论坛、super-SUPER专题活

动、人才与智力交流会等6大板块。

本地财经

星报讯（记者 王玮伟） 去年以

来，我省与全国知名企业合作发展硕

果累累。省工商联党组书记陈翔在昨

日的全省工商联系统培训上表示，“工

商联与民营经济共同成长”活动现在正

处于深度开展时期，工商联的定位就是

未来要贴近市场、贴近民间，发挥政府

与市场间的桥梁作用。

陈翔还表示：“要把工商联发展

成民营企业的俱乐部，抓住政府的关

注点，贴近民营企业和企业家的需求

点。”推进“商会合作共建皖江”活动，将

商会活动与皖江建设进行有效嫁接，

引导非公企业参与示范区建设。同

时，深入开展“百家民企进皖北”活动。

省工商联渐成民营企业俱乐部

我省组团参加第十三届“高交会”

深圳世联地

产股份有限公司

董事长

世联地产研究认为，开发

商转型已经成为一种长期的趋

势。在转型过程中，开发商需

要具备成熟清晰的运营模式，

有将区域优势进行全国复制的

管理能力，以及长期稳定的资

金能力以支持规模化扩张。

陈劲松 昨日 10:38

东方致皓生

物科技创始人

华人首富李嘉诚总结的

成功人士五个一：1、跟定一位

智慧领导，解决路线问题；2、

培养一批能干下属，解决业绩

问题；3、选择一群领先合作伙

伴，解决持续发展问题；4、教

育一个懂事家属，确保后方不

出问题；5、制定一个目标，解

决思想定位问题。

姜智皓 昨日 16:18

巨人网络

董事长兼CEO

巨人网络分红后，账面仍

保留约 2.38 亿美元现金储备，

完全能满足主营业务及相关投

资需求。以前账面闲置资金过

多，管理层和我免不了被诱惑，

花精力琢磨主业外的投资。现

分红后，我和管理层达成共识：

我们全力以赴做主业，其他领

域投资不看不听不投。

史玉柱 昨日 18:02

单仁资讯

集团董事长

当我们开始懂得为自己

工作，不为他人的欣赏、不为

他人的眼神和肯定、不为他人

为自己设定的目标、不为物质

的满足，我们才真正懂得了工

作的意义，我们才懂得真正享

受工作。

单仁 昨日 06:28

国税总局声明:

年终奖计税方法调整公告系伪造

大陆前40名富豪平均财富34.2亿美元
据中新社 目前，中国大陆的豪

富正迅速崛起。华侨大学和社会科学

文献出版社15日发布的华侨华人蓝皮

书显示，大陆前40名富豪平均财富已

近34.2亿美元，比全球241名华人富豪

平均财富20.14亿美元高出69.8%。

这部名为《华侨华人研究报告

2011》的蓝皮书指出，全球华商财富

绝大部分仍集中在东南亚和港台地区，

但中国大陆富豪的崛起和发达国家华

人高科技企业的兴起，正在改变全球华

商财富的地域和行业分布格局。